



KARLSTADS KOMMUN



I mitten, Rasmus Bellung och Kajsa Ljunglöf, representanter från Krigsflygfält 16, tog emot diplom av Robert Halvarsson kultur- och fritidsnämndens ordförande och Anna Åberg, kultur och bibliotekschef. ©Inger Sitter/Bildupphovsrätt 2024

2024-12-06 13:56 CET

## Årets stimulansstöd går till Krigsflygfält 16

Varje år delar kultur- och fritidsnämnden ut ett stimulansbidrag på 10 000 kronor till en kulturförening. 2024 års stimulansstöd går i år till stiftelsen Krigsflygfält 16.

- Från förvaltningens sida är vi så stolta över alla kommunens kulturföreningars verksamhet. Stimulansstödet ger oss en möjlighet att varje år kunna lyfta en förening lite extra. Stiftelsen Krigsflygfält 16 och deras

senaste års ambitiösa programverksamhet som lockat tusentals besökare från hela landet, visar på föreningens starka engagemang, säger kulturchef Anna Åberg.

## Motivering

Stiftelsen Krigsflygfält 16 tilldelas 2024 års stimulanstöd för sitt enastående arbete med att bevara, levandegöra och utveckla Krigsflygfält 16, ett unikt kulturarv från beredskapsåren 1939-1945. Genom ett omfattande programutbud och ett starkt barn- och ungdomsperspektiv, har stiftelsen skapat ett levande kulturresevat som engagerar och utbildar besökare i alla åldrar.

- Stiftelsen Krigsflygfält 16 ger oss en möjlighet att förstå något av allas vår gemensamma historia. I tider av internationell oro inför auktoritära staters utbredning, visar stiftelsen prov på ett starkt lokalt och folkbildande engagemang. De skapar såväl djupare historisk förståelse samt en insikt om att demokratin alltid är värd att försvara, säger Robert Halvarsson, ordförande kultur- och fritidsnämnden.

- Det är med stolthet och tacksamhet som stiftelsen krigsflygfält 16 mottar stimulanstödet. Det motiverar oss att tillsammans fortsätta vårt arbete med att bevara, använda och utveckla kulturresevatet krigsflygfält 16 till en hållbar destination för levande försvarshistoria där platsens historia lyfts fram i alla verksamhetsdelar, säger Fredrik Clerkestam, ordförande Krigsflygfält 16.

### **För mer information kontakta:**

Anna Åberg, verksamhetschef kultur och bibliotek, tfn. 054- 540 43 37

Robert Halvarsson, ordförande kultur- och fritidsnämnden, tfn. 054-540 80 05

Fredrik Clerkestam, ordförande Krigsflygfält 16, tfn. 070 984 08 84

---